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LIF Lindesberg kommer att tvingas klara sig utan Fatlum Ahmeti under en
lång tid. Linjespelaren vred knäet illa fem minuter in i premiären och på
onsdagen kom beskedet att skyttekungen slitit av korsbandet. Trots skadan
är Fatlum positiv och riktar nu allt sitt stöd till de unga ersättarna Freddy
Lindblad och Karlo Seric.

LIF Lindesbergs hemmapremiär mot Varberg var bara fem minuter gammal när Fatlum
Ahmeti gick i marken. Den store linjespelaren skrek ut sin smärta och feststämningen i
Lindesberg Arena förbyttes mot tystnad. LIF lyckades dock resa sig, vinna matchen och
få en succéstart på säsongen.



Men oron över Fatlums skada har hängt med laget nu i en veckas tid. På måndagen
genomgick 24-åringen sin magnetröntgen och på tisdagskvällen kom svaret;
korsbandet är av. Beskedet är en riktig mardröm både för LIF och för Fatlum själv.

– Det känns jobbigt. Man har tränat X antal timmar hela sommaren och försäsongen för
att vara med, sen när det gäller så skadar man sig på fem minuter. Det känns som att
hela säsongen är borta och det är surt som fan. Man skulle vilja gå tillbaka i tiden och
ändra på momentet, säger Fatlum om läkardomen.

Opereras om ett par veckor

Det är dock långtifrån någon nedstämd spelare som talar med LindeNytt dagen efter
beskedet. Istället har han siktet fastställt på en så snabb comeback som möjligt.

Om ett par veckor kommer Fatlum att opereras och först därefter börjar den långa
vägen tillbaka till handbollsplanen. Tidigare har han aldrig haft någon allvarlig skada,
men har läst på i ämnet och är redo för en tuff rehabträning. När det kan bli aktuellt
med en återkomst vet Fatlum inte.

– Jag snackade med en läkare om det igår men det är svårt att avgöra. Man vet lite mer
efter operationen och det hänger på hur jag själv tränar upp mig. Det varierar från olika
personer och Henke Larsson var tillbaka på sex månader, så jag hoppas på lite kortare
än det.

Skadan innebär ett stort avbräck för LIF som denna säsong spänt bågen mot en
topplats.

– Fatlum är ju kanske seriens bästa linjespelare och är viktig för oss både i försvar och
anfall. Han är en viktig kugge i vårat spel både på och vid sidan av planen i allting som
han gör. Så det är självklart jättejobbigt, säger tränaren Herman Arenvang.

– Men det är som det är och vi jobbar på med de spelare vi har. Karlo och Freddy
spelade där senast och gjorde det riktigt bra.

”Jag kommer att stå vid deras sida”

Just den unga duon Karlo Seric och Freddy Lindblad kommer nu att få ett stort ansvar.
Linjespelarna klev in redan till helgens match mot IFK Tumba och bidrog tillsammans
med sex mål till segern. Fatlum tänker nu hjälpa laget från sidan och framförallt då sina
ersättare.



– Det är bra killar och vi hjälper varandra. Jag kommer att stå vid deras sida och stötta
dem. Jag vet att de kommer att göra det skitbra för de har kämpat och slitigt hela
sommaren, berömmer han.

Även ledarstaben har stort förtroende och LIF är tydliga med att något nyförvärv inte är
aktuellt. Arenvang tror istället att speltiden kommer att gynna både Freddy, Karlo och
laget väldigt mycket.

– De har mycket positiva utvecklingskurvor och är olika spelartyper i förhållande till
varandra. Freddy är mer rörlig längs med linjen och Karlo är större och starkare. Vi får
utnyttja deras styrkor på bästa sätt vi kan.
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